Decus iaculo Sil. 16, 578. Plin. 12, 14 C. etiam Caesar Augusti filius inde Gloriam petiit. Gloria maior petitur Sil. 16, 614. Honores Q. Cic. de Petit. Consul. 45 f. *extr.* Imperium ac summatum sibi Lucret. 5, 1141. Nuptias petit gemellus Maronillae Martial. 1, 40. Praeturam Cic. in Verr. Act. 1, 23 c. 8. Idem in Orat. 56 Volet igitur ille, qui eloquentiae Principatum petet, et contenta voce atrociter dicere, summissa leniter, et inclinata videri grauis, et inflexa miserabilis. Thalamos alicuius petere, Coniugium Ouid. Met. 6, 700. Liu. 34, . . . Nolite, si quod omnibus Votis petendum erat, vltro offertur, fastidire. ¶ 4 *Ipsum contingere, consequi, sumere, notat in istis:* Petere Amplexum alicuius Virg. Aen. 8, 615. Mortem petunt per vulnera Virg. Georg. 4, 218. Oscula petit vultu tacito Lucan. 3, 739. Pugnam secundam iam Horatius caeso hoste victor petebat Liu. 1, 25. Virg. Aen. 7, 88 Mollibus incubuit stratis, Somnosque petiuit. *Add.* Quinctil. 9, 4, 12. *Huc refer,* quod Petere, Eligere, inquit Nonius 4, 356 vel Capere. Virg. Georg. 4, 8 Principio sedes apibus, statio- que petenda. *Sic* Cic. de Finib. 2, 32 Nec tamen Argumentum hoc Epicurus a paruis petiuit, aut etiam a bestiis. Virg. Aen. 8, 395 Quid causas petis ex alto? Ter. Heaut. 5, 2, 25 Abiit, ac rogasse vellem. CL. quid? s. vnde mihi peterem Cibum. Cibum e flamma Idem Eun. 3, 2, 38. Conatum longius Quinctil. 10, 3, 6. Consilium a seipso Quinctil. 7 Pr. 4. Delectatio sola ex his studiis petitur Cic. pro Arch. 16 c. 7. Idem de Prouinc. Conf. 19 Praefertim quum ego omnium meorum consiliorum atque factorum Exempla semper ex summorum hominum factis mihi censuerim petenda. Exempla petere longe Lucan. 1, 94. Ab historicis Quinctil. 12, 11, 17. Cic. pro Cluent. 10 Paulo longius Exordium rei demonstrandae petam: quod quaeso, Iudices, ne moleste patiamini. Initium a natura Cic. de Fin. 5, 33. Idem ibid. 2, 50 Quae est ista Laus quae possit e macello peti? Medicinam perpetuam non vt ab his, sed vt exiguam doloris obliuionem petam Cic. Fam. 5, 15. *de literis.* Originem summi boni a primo ortu animantium Idem de Finib. 2, 31. Praecepta virtutis a philosophorum scholis Quinctil. I prooem. Principia rei bene gerendae a natura Cic. de Finib. 4, 47. Probationes Risum ex aliquo Quinctil. 6, 3, 58. Salutem petere fuga Nepos 23, 11, 4. Suspirium alte Plaut. Cist. 1, 1, 58. ¶ 5 *Observabilis est forma dicendi* Plin. 3, 1 Turduli qui Lusitaniam accolunt, iura Cordubam petunt, *i.* Cordubam adeunt, et inde iura petunt. *Sic* Plin. 12, 7, de pipere longo, Huic nec pomi, nec baccae commendatio est aliqua: sola placere amaritudine, et hanc in Indos peti. Idem 12, 17 Petunt et in Carmanos strobum. *i.* A Carmanis, qui sensus per ex etiam exprimitur. Plin. 12, 1 Sed quis non iure miretur arborem umbrae gratia tantum ex alieno petitam orbe? *Item* Petere ad Aethiopas vsque Plin. 36, 6 f. 9. Rursus Idem 36, 1 Ad frigidus potus vas petitur in nubila, caeloque proximae rupes cauantur, vt bibatur glacie. In sepulcrum petere alicuius volumina, *h. e.* E sepulcro Plin. 30, 1, 85. ¶ 6 *Petere est, vt diximus conari tangere.* Virg. Aen. 1, 615 Ilionea petit dextra, laeuaque Sereftum, *i.* prehendit amice. *Sed est etiam* Petere, Percutere, ferire: Virg. Ecl. 3, 87. et Aen. 9, 629 de tauro, Iam cornu petat, et pedibus qui spargat arenam. *Add.* Paullus in l. Bouem, in princip. D. de aedilit. edict. *Sic* Petere, pro Appetere, et designare ictum, vt solent gladiatores. *Vid.* Quinct. 9, 4, 8. Cic. in Orat. 228 c. 68 Vt enim athletas, nec multo secus gladiatores videmus, nihil nec vitando facere caute, nec petendo vehementer, in quo non motus hic habeat palaestram quandam. *Conf.* Virg. Aen. 9, 435 *ibique* Seru. Cic. Catil. I c. 5. Curt. 6, 1, 4. Veget. de re Mil. 1, 11. Aera petere disco Hor. Serm. 2, 2, 13. Capillos miseros vngue petis Ouid. Amor. 2, 7, 7. Cic. pro Muraen. 52 Sciebam Catilinam non latus aut ventrem, sed Caput et collum petere solere. Corpus petere ferro Tibull. 1, 9, 21. Criminibus aliquem Tacit. Ann. 4, 31. Genas vngue Ouid. de Arte Am. 2, 452. Gladio aliquam Ouid. Met. 5, 185. Iugulum petere, pro Inferre mortem, teste Vall. Cic. pro Milon. 31. Malo petere aliquem Virg. Ecl. 3, 64. Manus inuicem petitur iniectio, *vid.* INVICEM. Pectora alicuius gladio Ouid. Met. 5, 185. Pilam Quinctil. 6, 3, 62 *ubi iocus,* Sic petis (pilam) tanquam Caesaris candidatus (honores) *i.* negligenter.